
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari 

Codice Fiscale 80209930587 Partita IVA 02133771002 

Viale del Policlinico 155 - 00161 Roma 

e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

 
Prot n. 1438 del 27/11/2024 
Rep n 14/2024 

IL DIRETTORE 
 

Visto   la Legge n. 240 del 30.1.2010; 
Visto   lo Statuto della Sapienza emanato con D:R. n 3689 del 29.10.2012 e ss.mm. 

e ìì.; 
Visto  l’art. 11, comma 3 lett.a , del vigente Statuto, che dispone la composizione 

del Consiglio di Dipartimento, prevedendo tra l’altro 9 rappresentanti elettivi 
per la componente tecnico amministrativa e bibliotecaria e 9 rappresentanze 
studentesche; 

Visto  l’art. 8 del Regolamento vigente del Dipartimento di Scienze Cliniche    
Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari, che dispone la 
rappresentanza delle elezioni del personale tecnico amministrativo 

Visto  l’art. 9 del Regolamento vigente del Dipartimento di Scienze Cliniche 
Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari, che dispone la 
rappresentanza delle lezioni degli studenti; 

Visto  il D.R. n. 1883/2024 prot. univ. n. 138417 del 26.07.2024, che è stata disposta 
  la nomina del Prof. Fabio Miraldi, quale Direttore del Dipartimento di Scienze 
  cliniche internistiche, anestesiologiche e cardiovascolari della Facoltà di 
  Medicina e Odontoiatria di questo Ateneo per il triennio accademico  
  2024/2027; 
Visto  il Decreto di indizione delle elezioni della rappresentanza del personale 

tecnico amministrativo del 27/11/2024 prot n. 1436 Rep n.12/2024; 
Visto  Il Decreto di Indizione delle elezioni della rappresentanza studentesca del 

27/11/2024 Prot n. 1437 Rep n. 13/2024; 
Considerata la scadenza del mandato degli attuali rappresentanti e, pertanto, la necessità 

di procedere al rinnovo delle rappresentanze del personale-tecnico 
amministrativo, per il triennio accademico 2024/2027  

Considerata la scadenza del mandato degli attuali rappresentanti e, pertanto, la necessità 
di procedere al rinnovo delle rappresentanze studentesche , per il triennio 
accademico 2024/2027 

DISPONE 
 

la nomina della Commissione Elettorale composta da:  
Effettivi 
Presidente Prof. Fabio Miraldi 
Membro Dott.ssa Maria Laura Pittalis 
Segretario Dott.ssa Claudia Iannilli 
          F.to Il Direttore 
                           Prof. Fabio Miraldi 


